

ORTAK SEÇMELİ DERS ÖNERİ FORMU

ÖĞRETİM ÜYESİNİN ÜNVANI ADI SOYADI :	YRD. DOÇ.DR. MUZAFFER BARLAK
DERSİN ADI :	İSLAM VE AKIL
DERS SAATİ :	3 0 3 – 3 AKTS
DERSİN AMACI VE HEDEFİ :	İslam inanç esaslarının ve İslam öğretisinin salt kabullenmeden ibaret olmadığını, en temel ilkesinden en basit inanç unsuruna kadar bütün yönleriyle İslam dininin akıl temelinde açıklanabileceğini öğretmeyi hedefler. Bu çerçevede İslam inanç esaslarının rasyonel temelde ele alınması ile bu dinin mantıksal temele dayalı bir hakikat çağrısı olduğunu, salt dogmatik kabullere dayanmadığını ortaya koymayı amaç edinir.
DERS İÇERİĞİ (14 HAFTA) :	<p>1- İSLAM İNANÇ ESASLARININ GENEL ÖZELLİKLERİ</p> <p>2- PARADİGMAL AÇIDAN İSLAMI DÜNYA GÖRÜŞÜ</p> <p>3- İSLAM VE İMANIN TARİFİ VE İÇERİĞİ</p> <p>4- ALLAH DÜŞÜNCESİ VE ALLAH'IN VARLIĞININ DELİLLERİ</p> <p>5- ALLAH'IN İSİMLERİ VE SIFATLARI</p> <p>6- KADERVE KAZA</p> <p>7- ALLAH'IN İRADESİ VE İNSANIN SORUMLULUGU</p> <p>8- HİDAYET VE DALALET</p> <p>9- ECEL, RIZIK VE NASİP</p> <p>10- PEYGAMBERLİK VE PEYGAMBERE İMAN</p> <p>11- KUR'AN-I KERİM'İN NÜZÜLÜ, SIHHATİ VE İŞLEVİ</p> <p>12- MELEK, CİN, ŞEYTAN</p> <p>13- ÖLÜM VE AHİRET HAYATI</p> <p>14- CENNET, CEHENNEM VE RU'YETULLAH</p>
ÖNERİLEN ORTAK SEÇMELİ DERSLE İLGİLİ YAPILMIŞ OLAN YAYINLAR MAKALELER :	
KİTAPLAR :	:Kelam'da Nübüvvet Tartışmaları, Ankara: Ankara Okulu Yayınları,2015
DİĞER :	
DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI :	
Bu dersi alan öğrenci,	
1. İslam dinini rasyonel düzlemde kavramış olur ve şayet İslam dini müntesibi ise, kalbinde taşıdığı İmanını akıl düzeyinde anlamlı hale dönüştürür. Şayet İslam dini müntesibi değilse, İslam dininin ne	
denli makul ve mantıklı bir din olduğunu öğrenir.	
2. İslam inancının temel özelliklerini öğrenmesi sayesinde entelektüel boyutta İslam öğretisi hakkında fikir sahibi olur.	
3. İslam dininin temel kavramlarını ana kaynaklarda tanımlandığı haliyle tanır ve İslam inanç esaslarını Kur'an ve sünnet çerçevesinde aklın ilkeleriyle anlamlandırır.	
4. Allah, peygamber, ahiret, melek, cin, şeytan, cennet, ceheennem gibi tecrübe yolu ile hakkında bilgi edinilmesi mümkün olmayan konular üzerine akıl ölçüsünde tutarlı bir inanç örgüsü oluşturur.	
5. Allah'ın mutlak iradesi karşısında insanın özgürlük ve sorumluluğunun imkanını tahlil edip anlamlı, rasyonel ve bütünlüklü bir izaha sahip olur.	